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一、投标人同类业绩情况 

投标人同类业绩情况汇总表 

序号 合同名称 建设单位 
合同金额

（万元） 

合同签订时

间 
备注 

1 
南山商业文化中心区水

池改造工程（景观） 

深圳市南山区城市

管理和综合执法局/

华润(深圳)有限公

司 

4863.264

898 
2024.5.9  

2 

汕头潮南中心城区正升

商品房项目园林景观工

程 

汕头保升房地产开

发有限公司 
3650 2023.6.10  

3 
深圳人才公园二期项目

绿化工程 

深圳市南山区城市

管理和综合执法局/

华润(深圳)有限公

司 

3599.114

116 
2024.3.5  

4 

半山名苑一号地块项目

展示区及半山名苑

3.2.2 期景观工程 

惠州市仲恺鹏基投

资有限公司 

1015.053

082 
2022.6.2  

5 
南山智谷一期贡献绿地

绿化项目（施工） 

深圳市南山区城市

管理和综合执法局 

263.0401

77 
2023.7.31  

6 
南海公园新增税务元素

项目一期（施工） 

深圳市南山区城市

管理和综合执法局/

深圳市振业(集团)

股份有限公司 

275.96 2023.9.22  

7 
陶吓新村“城中景”景观

改造提升工程（施工） 

深圳市龙华区大浪

街道办事处 

235.7903

69 
2022.3.19  
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1、南山商业文化中心区水池改造工程（景观） 
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2、汕头潮南中心城区正升商品房项目园林景观工程 
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3、深圳人才公园二期项目绿化工程 
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4、半山名苑一号地块项目展示区及半山名苑 3.2.2 期景观工程 
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5、南山智谷一期贡献绿地绿化项目（施工） 
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6、南海公园新增税务元素项目一期（施工） 
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7、陶吓新村“城中景”景观改造提升工程（施工） 
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二、项目负责人（项目经理）同类业绩 

项目经理简历表 

姓名 魏清润 性    别 女 年   龄 40 

职务 项目经理 职    称 
风景园林工程

师 
学   历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
5226271985010

22025 
手机号码 13631524211 

参加工作时间 2008.6 从事项目经理（建造师）年限 10 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
B08133030100000135 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市龙华区

城市管理和综

合执法局 

龙华汽车站

周边环境整

治项目 

合同金额：

355.309 万

元。 

园林绿化

工程、给排

水工程 

 

2024.12.5-2025.

4.3 
已完 合格 

深圳市龙华区

大浪街道办事

处 

陶吓新村

“城中景”

景观改造提

升工程（施

工） 

合同金额：

235.790369

万元。 

主要建设

内容为:园

建工程、绿

化工程、安

装工程等。 

2022.6.16-2022.

9.9 
已完 合格 
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1、龙华汽车站周边环境整治项目 
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2、陶吓新村“城中景”景观改造提升工程（施工） 
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